021:2015 39160000-1 Шкільні меблі) 

https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2025-04-02-011888-a  

Вид процедури закупівлі: відкриті торги з особливостями. 

Кількісна характеристика предмета закупівлі – 6 шт. 

Очікувана вартість предмета закупівлі: 

25000 грн з ПДВ (двадцять п’ять тисяч грн 00 коп). 

Визначення очікуваної вартості: визначення очікуваної вартості з урахуванням базових 

показників ( пп2, п3 Розділу 3) згідно методичних рекомендацій, щодо особливостей здійснення 

публічних закупівель у сфері електроенергетики на період дії правового режиму воєнного стану